
14/10/2016 10:52:55

Noites Quentes do Restelo - 5ª Edição - 05-10-2016 ( 3 km )

Resultados Gerais

Lugar Dorsal Nome Equipa Dt.Nasc P.E. Escalão Tempo

1 408 Hugo Pereira Triatlo Teleperformance "osbelenens 28-08-1997 1 Jun. M. 00:09:04,20

2 432 Pedro Cruz Gfd Running 12-09-1986 1 Sén. M. 00:09:05,00

3 433 Celso Pinto 22-10-1984 2 Sén. M. 00:09:08,90

4 391 Nuno Pereira União Atlético Povoense 09-10-1986 3 Sén. M. 00:09:15,80

5 351 Vasco Marta Vitória Futebol Clube 01-11-1991 4 Sén. M. 00:09:20,10

6 361 Luís Ginja Ac Mira Sintra 22-10-1973 1 M40 00:09:20,50

7 362 Flávio Santos Fed. Família Paz Mundial Unificação 13-07-1996 5 Sén. M. 00:09:45,20

8 399 Isaías Gomes Cf Os Belenenses 08-11-1985 6 Sén. M. 00:09:47,40

9 366 Augusto Pires C.u.a.benaventense 26-03-1972 2 M40 00:09:49,50

10 412 Rodrigo Pereira Triatlo Teleperformance "osbelenens 12-06-2001 2 Jun. M. 00:09:50,10

11 434 Carlos Freitas Cf Belenenses 24-04-1971 1 M45 00:09:51,60

12 439 João Ginja Cf Os Belenenses 01-10-1965 1 M50 00:09:52,80

13 385 Marco Povoa Hc Runners 22-04-1975 3 M40 00:09:54,10

14 425 Pedro Cavilhas Belém Runners 14-11-1971 4 M40 00:09:55,40

15 407 Nuno Teixeira Run2goal 17-11-1977 1 M35 00:09:56,70

16 421 Carlos Tiago Belém Runners 02-12-1979 2 M35 00:09:57,80

17 389 António Gonçalves Lebre 06-10-1969 2 M45 00:10:05,70

18 428 Elias Fortes Belém Runners 19-09-1966 2 M50 00:10:20,00

19 387 Sandra Protasio Sporting Clube De Portugal 05-07-1989 1 Sén. F. 00:10:22,60

20 438 Jorge Matos Cf Os Belenenses 01-01-1970 3 M45 00:10:23,40

21 2 Fernando Santos Belém Runners 05-05-1970 4 M45 00:10:32,40

22 402 Francisco Serrano Grupo Desportivo Do Ine (gdine) 20-10-1973 5 M40 00:10:33,10

23 371 Fernando Soares Urban Run Team 13-11-1974 6 M40 00:10:33,60

24 380 João Pereira 08-07-1991 7 Sén. M. 00:10:37,00

25 376 Claúdio Rocha Urban Run Team 25-05-1974 7 M40 00:10:37,90

26 443 Pedro Mota Belém Runners 18-10-1970 5 M45 00:10:40,00

27 414 Inocêncio Amorim Belém Runners 20-07-1978 3 M35 00:10:41,90

28 388 João Lopes Lebre 17-10-1958 1 M55 00:10:46,20

29 442 Luís Xavier Belém Runners 16-02-1987 8 Sén. M. 00:10:53,60

30 416 Pedro Pereira Belém Runners 03-05-1975 8 M40 00:10:55,20

31 405 José Silva Belém Runners 14-10-1963 3 M50 00:11:01,00

32 356 Gonçalo Ferreira Belém Runners 24-10-1972 9 M40 00:11:04,80

33 406 Rui Silva Run2goal 14-11-1985 9 Sén. M. 00:11:09,10

34 415 Pedro Filipe Belém Runners 30-12-1980 4 M35 00:11:09,70

35 373 Sadiq Kassamo Urban Run Team 26-11-1973 10 M40 00:11:12,10

36 426 Ricardo Carvalho Belém Runners 25-12-1976 5 M35 00:11:13,40

Gerado por http://www.run2goal.com



Lugar Dorsal Nome Equipa Dt.Nasc P.E. Escalão Tempo

37 386 Nuno Correia Gdine 20-08-1966 4 M50 00:11:20,00

38 430 Steven Santos Belém Runners 01-07-1987 10 Sén. M. 00:11:21,30

39 383 Augusto Diogo Hc Runners 22-08-1964 5 M50 00:11:21,90

40 419 André Mendonça Belém Runners 07-03-1983 11 Sén. M. 00:11:22,30

41 390 Ilidio Pires Hc Runners 28-12-1967 6 M45 00:11:28,20

42 300 Pedro Diogo Hc Runners 21-07-1999 3 Jun. M. 00:11:32,20

43 367 Filipe Parreira C.u.a.benaventense 19-02-1976 11 M40 00:11:34,70

44 403 Rui Almeida Grupo Desportivo Do Ine (gdine) 20-06-1966 6 M50 00:11:39,80

45 435 Carlos Fortunato Cf Os Belenenses 27-09-1960 2 M55 00:11:42,40

46 404 Tiago Lourenço Grupo Desportivo Do Ine (gdine) 24-08-1993 12 Sén. M. 00:11:44,10

47 441 Pedro Favinha Belém Runners 19-08-1962 7 M50 00:11:45,60

48 418 Sara Marinho Belém Runners 24-07-1990 2 Sén. F. 00:11:46,80

49 411 Gabriel Teixeira Triatlo Teleperformance "osbelenens 15-11-1996 4 Jun. M. 00:11:50,10

50 393 Pedro Gagliardini Hc Runners 23-05-1988 13 Sén. M. 00:12:00,00

51 382 António Conveniente Hc Runners 04-11-1978 6 M35 00:12:00,30

52 384 Alexandre Costa Hc Runners 23-11-1973 12 M40 00:12:04,20

53 417 Gonçalo Ferraz Belém Runners 25-07-1983 14 Sén. M. 00:12:07,10

54 370 Pedro Tomás 25-05-1972 13 M40 00:12:21,70

55 377 Osvaldo Caldeira Urban Run Team 02-07-1959 3 M55 00:12:22,60

56 436 Sandra Barros 14-02-1971 1 F45 00:12:26,50

57 427 Apolo Pereira Belém Runners 21-07-1969 7 M45 00:13:02,90

58 423 Rui Afonso Belém Runners 04-10-1968 8 M45 00:13:04,50

59 352 Paulo Sousa 03-12-1973 14 M40 00:13:06,30

60 401 José Magalhães Grupo Desportivo Do Ine (gdine) 17-03-1954 1 M60 00:13:10,40

61 364 Antonio Teixeira 20-05-1977 7 M35 00:13:18,10

62 410 Sara Ganchas Triatlo Teleperformance "osbelenens 08-11-1998 1 Jun. F. 00:13:28,50

63 381 Helder Costa Hc Runners 18-12-1966 9 M45 00:13:33,30

64 374 Salomé Santos Urban Run Team 11-06-1970 2 F45 00:13:40,00

65 424 Sandra Carvalho Belém Runners 13-07-1971 3 F45 00:13:49,50

66 372 Mariana Caldeira Urban Run Team 14-10-1989 3 Sén. F. 00:14:00,70

67 440 João Martins 17-01-1968 10 M45 00:15:05,20

68 413 Cláudia Borralho Belém Runners 11-10-1973 1 F40 00:16:42,20

69 429 Andreia Martins Belém Runners 09-03-1987 4 Sén. F. 00:16:44,00

70 369 Beatriz Pires C.u.a.benaventense 29-05-1998 2 Jun. F. 00:17:23,20

71 357 Duarte Costa Correr Lisboa 22-07-1983 15 Sén. M. 00:17:28,50

Gerado por http://www.run2goal.com



14/10/2016 10:56:50

Noites Quentes do Restelo - 5ª Edição - 05-10-2016 ( 3 km )

Resultados por Bloco

3000 Metros (TODAS) Femininas ( 19:00H )

Lugar Geral Dorsal Nome Equipa Dt.Nasc Tempo

1 19 387 Sandra Protasio Sporting Clube De Portugal 05-07-1989 00:10:22,60

2 48 418 Sara Marinho Belém Runners 24-07-1990 00:11:46,80

3 56 436 Sandra Barros 14-02-1971 00:12:26,50

4 62 410 Sara Ganchas Triatlo Teleperformance "osbelenens 08-11-1998 00:13:28,50

5 64 374 Salomé Santos Urban Run Team 11-06-1970 00:13:40,00

6 65 424 Sandra Carvalho Belém Runners 13-07-1971 00:13:49,50

7 66 372 Mariana Caldeira Urban Run Team 14-10-1989 00:14:00,70

8 68 413 Cláudia Borralho Belém Runners 11-10-1973 00:16:42,20

9 69 429 Andreia Martins Belém Runners 09-03-1987 00:16:44,00

10 70 369 Beatriz Pires C.u.a.benaventense 29-05-1998 00:17:23,20

Gerado por http://www.run2goal.com



Noites Quentes do Restelo - 5ª Edição - 05-10-2016 ( 3 km )

Resultados por Bloco

3000 Metros (SUB15) Masculinos ( 19:40H )

Lugar Geral Dorsal Nome Equipa Dt.Nasc Tempo

1 37 386 Nuno Correia Gdine 20-08-1966 00:11:20,00

2 41 390 Ilidio Pires Hc Runners 28-12-1967 00:11:28,20

3 46 404 Tiago Lourenço Grupo Desportivo Do Ine (gdine) 24-08-1993 00:11:44,10

4 50 393 Pedro Gagliardini Hc Runners 23-05-1988 00:12:00,00

5 51 382 António Conveniente Hc Runners 04-11-1978 00:12:00,30

6 54 370 Pedro Tomás 25-05-1972 00:12:21,70

7 55 377 Osvaldo Caldeira Urban Run Team 02-07-1959 00:12:22,60

8 57 427 Apolo Pereira Belém Runners 21-07-1969 00:13:02,90

9 58 423 Rui Afonso Belém Runners 04-10-1968 00:13:04,50

10 59 352 Paulo Sousa 03-12-1973 00:13:06,30

11 60 401 José Magalhães Grupo Desportivo Do Ine (gdine) 17-03-1954 00:13:10,40

12 61 364 Antonio Teixeira 20-05-1977 00:13:18,10

13 63 381 Helder Costa Hc Runners 18-12-1966 00:13:33,30

14 67 440 João Martins 17-01-1968 00:15:05,20

Gerado por http://www.run2goal.com



Noites Quentes do Restelo - 5ª Edição - 05-10-2016 ( 3 km )

Resultados por Bloco

3000 Metros (SUB12) Masculinos ( 20:00H )

Lugar Geral Dorsal Nome Equipa Dt.Nasc Tempo

1 21 2 Fernando Santos Belém Runners 05-05-1970 00:10:32,40

2 22 402 Francisco Serrano Grupo Desportivo Do Ine (gdine) 20-10-1973 00:10:33,10

3 23 371 Fernando Soares Urban Run Team 13-11-1974 00:10:33,60

4 25 376 Claúdio Rocha Urban Run Team 25-05-1974 00:10:37,90

5 33 406 Rui Silva Run2goal 14-11-1985 00:11:09,10

6 34 415 Pedro Filipe Belém Runners 30-12-1980 00:11:09,70

7 35 373 Sadiq Kassamo Urban Run Team 26-11-1973 00:11:12,10

8 36 426 Ricardo Carvalho Belém Runners 25-12-1976 00:11:13,40

9 38 430 Steven Santos Belém Runners 01-07-1987 00:11:21,30

10 39 383 Augusto Diogo Hc Runners 22-08-1964 00:11:21,90

11 40 419 André Mendonça Belém Runners 07-03-1983 00:11:22,30

12 42 300 Pedro Diogo Hc Runners 21-07-1999 00:11:32,20

13 43 367 Filipe Parreira C.u.a.benaventense 19-02-1976 00:11:34,70

14 44 403 Rui Almeida Grupo Desportivo Do Ine (gdine) 20-06-1966 00:11:39,80

15 45 435 Carlos Fortunato Cf Os Belenenses 27-09-1960 00:11:42,40

16 47 441 Pedro Favinha Belém Runners 19-08-1962 00:11:45,60

17 49 411 Gabriel Teixeira Triatlo Teleperformance "osbelenens 15-11-1996 00:11:50,10

18 52 384 Alexandre Costa Hc Runners 23-11-1973 00:12:04,20

19 53 417 Gonçalo Ferraz Belém Runners 25-07-1983 00:12:07,10

20 71 357 Duarte Costa Correr Lisboa 22-07-1983 00:17:28,50

Gerado por http://www.run2goal.com



Noites Quentes do Restelo - 5ª Edição - 05-10-2016 ( 3 km )

Resultados por Bloco

3000 Metros (SUB11) Masculinos ( 20:20H )

Lugar Geral Dorsal Nome Equipa Dt.Nasc Tempo

1 12 439 João Ginja Cf Os Belenenses 01-10-1965 00:09:52,80

2 15 407 Nuno Teixeira Run2goal 17-11-1977 00:09:56,70

3 16 421 Carlos Tiago Belém Runners 02-12-1979 00:09:57,80

4 17 389 António Gonçalves Lebre 06-10-1969 00:10:05,70

5 18 428 Elias Fortes Belém Runners 19-09-1966 00:10:20,00

6 20 438 Jorge Matos Cf Os Belenenses 01-01-1970 00:10:23,40

7 24 380 João Pereira 08-07-1991 00:10:37,00

8 26 443 Pedro Mota Belém Runners 18-10-1970 00:10:40,00

9 27 414 Inocêncio Amorim Belém Runners 20-07-1978 00:10:41,90

10 28 388 João Lopes Lebre 17-10-1958 00:10:46,20

11 29 442 Luís Xavier Belém Runners 16-02-1987 00:10:53,60

12 30 416 Pedro Pereira Belém Runners 03-05-1975 00:10:55,20

13 31 405 José Silva Belém Runners 14-10-1963 00:11:01,00

14 32 356 Gonçalo Ferreira Belém Runners 24-10-1972 00:11:04,80

Gerado por http://www.run2goal.com



Noites Quentes do Restelo - 5ª Edição - 05-10-2016 ( 3 km )

Resultados por Bloco

3000 Metros (SUB10) Masculinos ( 20:40H )

Lugar Geral Dorsal Nome Equipa Dt.Nasc Tempo

1 1 408 Hugo Pereira Triatlo Teleperformance "osbelenens 28-08-1997 00:09:04,20

2 2 432 Pedro Cruz Gfd Running 12-09-1986 00:09:05,00

3 3 433 Celso Pinto 22-10-1984 00:09:08,90

4 4 391 Nuno Pereira União Atlético Povoense 09-10-1986 00:09:15,80

5 5 351 Vasco Marta Vitória Futebol Clube 01-11-1991 00:09:20,10

6 6 361 Luís Ginja Ac Mira Sintra 22-10-1973 00:09:20,50

7 7 362 Flávio Santos Fed. Família Paz Mundial Unificação 13-07-1996 00:09:45,20

8 8 399 Isaías Gomes Cf Os Belenenses 08-11-1985 00:09:47,40

9 9 366 Augusto Pires C.u.a.benaventense 26-03-1972 00:09:49,50

10 10 412 Rodrigo Pereira Triatlo Teleperformance "osbelenens 12-06-2001 00:09:50,10

11 11 434 Carlos Freitas Cf Belenenses 24-04-1971 00:09:51,60

12 13 385 Marco Povoa Hc Runners 22-04-1975 00:09:54,10

13 14 425 Pedro Cavilhas Belém Runners 14-11-1971 00:09:55,40

Gerado por http://www.run2goal.com



14/10/2016 10:53:23

Noites Quentes do Restelo - 5ª Edição - 05-10-2016 ( 1 km )

Resultados por Bloco

1000 Metros (Benjamim A) 2007-2009 ( 18:00H )

Lugar Geral Dorsal Nome Equipa Dt.Nasc Tempo

1 14 293 Gonçalo Magalhães Lxtriathlon - Clube De Triatlo De L 12-05-2007 00:03:49,40

2 24 290 Raquel Sanches Lxtriathlon - Clube De Triatlo De L 10-01-2008 00:04:18,50

3 29 212 Filipe Parreira C.u.a.benaventense 08-02-2008 00:04:27,70

4 33 294 Joana Alves Lxtriathlon - Clube De Triatlo De L 28-03-2007 00:04:39,00

5 34 292 Margarida Mercedes Lxtriathlon - Clube De Triatlo De L 26-07-2009 00:04:53,30

6 35 264 Vitor Parreira C.u.a.benaventense 24-12-2007 00:04:56,80

7 36 291 Afonso Silva Lxtriathlon - Clube De Triatlo De L 09-04-2010 00:05:03,30

8 39 309 Gabriel Lopes Formação 17-04-2009 00:05:18,60

9 41 304 Alice Costa Hc Runners 20-05-2007 00:05:53,60

10 42 323 Nicole Gomes Cf Os Belenenses 13-11-2008 00:06:14,40

Gerado por http://www.run2goal.com



Noites Quentes do Restelo - 5ª Edição - 05-10-2016 ( 1 km )

Resultados por Bloco

1000 Metros (Benjamim B) 2005-2006 ( 18:10H )

Lugar Geral Dorsal Nome Equipa Dt.Nasc Tempo

1 15 325 Gabriel Abrunhosa Fcr Rossão 05-06-2005 00:03:52,30

2 20 327 Edivaldo Correia Fcr Rossão 16-08-2006 00:04:06,70

3 23 295 Maria Rodrigues Lxtriathlon - Clube De Triatlo De L 13-05-2006 00:04:15,70

4 26 318 Ricardo Cabrita Fcr Rossão 25-09-2005 00:04:21,20

5 28 281 Christian Lahmer 15-07-2005 00:04:26,10

6 32 322 Gonçalo Cardoso Hc Runners 10-11-2006 00:04:31,70

7 37 265 Pedro Pires C.u.a.benaventense 07-02-2006 00:05:09,70

8 38 308 Dinis Lopes Formação 12-07-2005 00:05:18,40

9 40 303 Ana Conveniente Hc Runners 11-04-2006 00:05:24,40

Gerado por http://www.run2goal.com



Noites Quentes do Restelo - 5ª Edição - 05-10-2016 ( 1 km )

Resultados por Bloco

1000 Metros (Infantis) 2003-2004 ( 18:20H )

Lugar Geral Dorsal Nome Equipa Dt.Nasc Tempo

1 4 206 Lourenço Ferreira Atibá 05-12-2003 00:03:13,60

2 8 285 Raquel Anjos Scut - Sport Clube União Torreense 15-09-2003 00:03:37,30

3 9 208 Susana Santos Fed. Família Paz Mundial Unificação 18-02-2003 00:03:38,50

4 10 283 Beatriz Silva Scut - Sport Clube União Torreense 10-04-2003 00:03:39,20

5 11 312 João Pinto Cf Os Belenenses 02-02-2004 00:03:39,60

6 12 211 Madalena Tomé Atibá 28-10-2003 00:03:42,20

7 13 297 Mariana Mercedes Lxtriathlon - Clube De Triatlo De L 16-04-2003 00:03:47,40

8 16 314 Catarina Correia Cf Os Belenenses 01-06-2003 00:03:53,30

9 19 284 Rita Rocha Scut - Sport Clube União Torreense 21-05-2003 00:03:57,80

10 21 315 Carolina Bernardo Cf Os Belenenses 11-09-2003 00:04:07,10

11 22 280 Gonçalo Rodrigues 11-04-2003 00:04:08,50

12 25 320 Breatriz Teixeira Fcr Rossão 07-02-2004 00:04:19,10

13 27 317 Diogo Coelho Fcr Rossão 19-09-2003 00:04:25,10

14 30 326 Diana Abrunhosa Fcr Rossão 28-04-2004 00:04:28,20

15 31 296 Mafalda Henriques Lxtriathlon - Clube De Triatlo De L 13-11-2003 00:04:30,00

Gerado por http://www.run2goal.com



Noites Quentes do Restelo - 5ª Edição - 05-10-2016 ( 1 km )

Resultados por Bloco

1000 Metros (Iniciados) 2001-2002 ( 18:30H )

Lugar Geral Dorsal Nome Equipa Dt.Nasc Tempo

1 1 321 Tiago Costa Fcr Rossão 18-11-2002 00:03:07,80

2 2 299 Gustavo Alves Lxtriathlon - Clube De Triatlo De L 31-01-2001 00:03:08,30

3 3 286 Matilde Reis Scut - Sport Clube União Torreense 23-02-2002 00:03:10,50

4 5 298 Maria Tomé Lxtriathlon - Clube De Triatlo De L 28-06-2001 00:03:17,40

5 6 287 Sofia Póvoa Scut - Sport Clube União Torreense 30-04-2002 00:03:29,60

6 7 311 Inês Saraiva Joma 22-08-2002 00:03:32,90

7 17 307 Maria Soares 07-06-2001 00:03:56,80

8 18 288 Ana Duarte Scut - Sport Clube União Torreense 25-12-2001 00:03:57,00

9 32 324 Erica Silva Fcr Rossão 22-10-2002 00:04:31,70

Gerado por http://www.run2goal.com


